



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Basis-Bolig ApS

Dronning Olgas Vej 41, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 34 35 21 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2022.

Claus Soon-Woo Christiansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Lederspåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Basis-Bolig ApS
Dronning Olgas Vej 41
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 34 35 21 00

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Soon-Woo Christiansen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive ejendomsformidlingsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.429 t.kr. mod 1.773 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 722 t.kr. mod 643 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb har der ikke været efterfølgende begivenheder, som kan påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.428.930	1.772.975
1 Personaleomkostninger	-466.930	-891.928
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.601	-6.602
Driftsresultat	955.399	874.445
Andre finansielle indtægter	52.018	43.256
2 Øvrige finansielle omkostninger	-36.691	-40.325
Resultat før skat	970.726	877.376
Skat af årets resultat	-248.963	-234.756
Årets resultat	721.763	642.620
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	721.763	642.620
Disponeret i alt	721.763	642.620



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	6.601
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>6.601</u>
4 Deposita	41.804	40.685
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>41.804</u>	<u>40.685</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>41.804</u>	<u>47.286</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	145.246	24.915
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.245.000	2.900.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	76.000
Andre tilgodehavender	2.660.071	2.608.053
Periodeafgrænsningsposter	0	17.880
Tilgodehavender i alt	<u>6.050.317</u>	<u>5.626.848</u>
Likvide beholdninger	616.563	688.017
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.666.880</u>	<u>6.314.865</u>
Aktiver i alt	<u>6.708.684</u>	<u>6.362.151</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	4.928.013	4.206.250
Egenkapital i alt	5.008.013	4.286.250
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	629.404	539.685
Hensatte forpligtelser i alt	629.404	539.685
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.793	542.848
Selskabsskat	37.244	0
Anden gæld	971.230	993.368
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.071.267	1.536.216
Gældsforpligtelser i alt	1.071.267	1.536.216
Passiver i alt	6.708.684	6.362.151



Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	3.563.630	3.643.630
Årets overførte overskud eller underskud	0	642.620	642.620
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	4.206.250	4.286.250
Årets overførte overskud eller underskud	0	721.763	721.763
	80.000	4.928.013	5.008.013



Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	393.217	830.628
Pensioner	40.000	52.000
Andre omkostninger til social sikring	7.703	9.300
Personalemkostninger i øvrigt	26.010	0
	<u>466.930</u>	<u>891.928</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
Arbejde udført for egen regning og opført under aktiver		
Arbejde udført for egen regning og opført under aktiver omfatter personalemkostninger og andre interne omkostninger, der er afholdt i regnskabsåret og indregnet i kostprisen for egenudviklede immaterielle og materielle anlægsaktiver.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.627	25.449
Andre finansielle omkostninger	22.064	14.876
	<u>36.691</u>	<u>40.325</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	<u>70.583</u>	<u>70.583</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>70.583</u>	<u>70.583</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-63.982	-57.380
Årets afskrivninger	-6.601	-6.602
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-70.583</u>	<u>-63.982</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>6.601</u>



Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	40.685	32.141
Tilgang i årets løb	<u>1.119</u>	<u>8.544</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>41.804</u>	<u>40.685</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>41.804</u>	<u>40.685</u>


